
 

Area Lavori Pubblici - N. 285 del 10-08-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

285 

Data 

10-08-18 

Oggetto: RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSUNTO CON DETERMINAZIONE 

N. 23 del 18.01.2018 

 

 

 

N. 776 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  dieci del mese di agosto ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. 
 
PREMESSO: 
- Che, con propria determinazione n. 23 del 18.01.2018 si é assunto impegno di 
spesa a favore della Cooperativa Macellatori Spoleto Soc. Coop. con sede in 
via dei Filosofi 10 Spoleto P.iva 01827290543 per attività di macellazione 
presso il Mattatoio Comunale, con personale  in regola con le autorizzazioni e 
norme sanitarie richieste dalle vigenti normative per  svolgere  tali  
operazioni; 
- Che, l'impegno assunto risulta al n. 110/2018 di euro 7.000,00 imputato al    
codice di bilancio 14.04-1.03.02.15.999, ex cap. 2216/01;  
 
VISTO: 
- Che tale impegno da una valutazione iniziale risulta sovrastimato, in quanto 
per il primo semestre il numero di capi macellato risulta inferiore; 
- Che anche la spesa presunta risulta inferiore per il corrente anno 2018,  
pertanto si rende necessario dover rettificare l'impegno n. 110/2018 in base alle 
previsioni : 
 
RITENUTO: 
- DI dover, procedere a diminuire l'importo dell'impegno assunto n. 110/2018 da  
euro 7.000,00 a  euro 4.500,00 imputato al codice di bilancio 
14.04-1.03.02.15.999, ex CAP.   all'ex cap. 2216/01del corrente esercizio 
finanziario; 
 
VISTI: 
Gli art.  107 e 109, del D.lgs. 18 Agosto 200 n. 267; 
 

D E T E R M I N A 



 

Area Lavori Pubblici - N. 285 del 10-08-2018 Pag. 2 

 
1) di diminuire , per i motivi espressi in narrativa, l'impegno di spesa n. 
110/2018 assunto con propria precedente determinazione n. 23 del 18.01.2018 
da  euro 7.000,00 a euro 4.500,00 per i motivi espressi in premessa; 
 
2)  di imputare la suddetta spesa al    codice di bilancio 14.04-1.03.02.15.999, 
ex cap. 2216/01 del corrente esercizio finanziario; 
 
3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 55, comma 5, della Legge 8 giugno 1990, n. 142, così come inserito 
dalla Legge 15 maggio 1997, n. 127, non appena avrà riportato il visto di 
regolarità contabile apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario. 
 
4) di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
 
285 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 285 del 10-08-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

11-09-18 al 26-09-18 Registro Albo pretorio n. 1457 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 11-09-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


